
UCHWAŁA NR XLVI/392/2014
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Darłowo nr XXIV/195/2012 z dnia 23 października 2012 r.
w sprawie podziału Gminy Darłowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib

obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 113, ze zm.) oraz art. 12 § 2, 3 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Rady Gminy Darłowo nr XXIV/195/2012 z dnia 23 października 2012r. w sprawie
podziału Gminy Darłowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych
komisji wyborczych otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/392/2014

Rady Gminy Darłowo

z dnia 28 marca 2014 r.

PODZIAŁ GMINY DARŁOWO NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, USTALENIE ICH NUMERÓW
I GRANIC ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH




